sr-.

t
r

r

>

i

>

r . •°J5l!ff™r qüe eSte subscreve' no uso de suas atribuições regimentais eMega.s, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se Invie cópia
pdeste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços
| para tomar a seguinte providência: V esrorços

Solicito ao Chefe do Poder, Executivo Municipal através da Secretária
Muruapal de Fiscalização, Setores de Postura eRenda, em parceria com^Se^r
£«?£" URGÊNCIA SeCretara MUnÍ-CÍPa' de S9Úde •"•—* rea^a^emcaráter de URGÊNCIA, uma operação em TODOS os estabelecimento
ocaSos d^oUndlPl%de GU,araparÍ' b6m COmo' os estabeSnto:localizados dentro das "feiras de verão", para que possam fiscalizai- *averiguar se estão devidamente regularizados dentro^as:SZ vígentês

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação se faz necessária, pois atende um clamor de alm.nc
comerciantes locais, que se sentem prejudicados e"perse^uW™ sendo?aüe

. comerciantes que vem de outras cidades e estados estão cônseauindntrabalhar sem que haja qualquer problema. esraaos' estao conseguindo

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
°<T£,tna Câmarapara iodeis"

CÂMARA MUNICIPAfDEGUAR^
aprovado por unanimic!

aos oresentes
Salas dhsi sessõesREQUERIMENTO N° 766/21

Sala de Sessões, 19 de novembro de 2013.

MARCIALSOUZA ALMEIDA
(DITOXARÉU)

Vereador

JoséWanderleiAstori
.PRESIQEMTFnAr.^

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARI-ES

EM: 1 8 NOV. 2013

PRPTOCOLO

N<>~~ "iL""M»r / 1

sae,

toa Getúlio Vargas, 299 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 •3361-1730 •Fax: 3361-1723 Rua Simplício Almeida Neto, 74 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29101-030

Tel.:27 3261-380R • a9fil-3diü

I